
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 
 
 
 

Selezione delle domande di mobilità docenza e staff 
programma ERASMUS+ A.A. 2023/2024 secondo semestre 

IL DIRETTORE 

Visto il bando di selezione 14368 del 16/10/2023, per la formazione di una graduatoria di candidati per l’assegnazione delle 
borse di mobilità rivolte a personale docente e non docente relative al programma Erasmus+ a.a. 2023/2024 secondo 
semestre; 
Visto il provvedimento di nomina della Commissione di valutazione delle domande prot. 19162 del 04/12/2023; 
Visto il verbale della Commissione di valutazione delle domande prot. 19279 del 05/12/2023; 

DECRETA 

L’approvazione delle sotto riportate graduatorie definitive dei candidati risultati idonei per l’assegnazione delle borse di 
mobilità relative al programma Erasmus+ a.a. 2023/2024 secondo semestre 

DOCENTI 

 Candidato  

M
o
b

il
it

à
 p

r
e
g
r
e
ss

a
  
 

a
r
t 

3
 (

m
a
x
 5

 p
.)

 

P
u

n
te

g
g
i 

p
r
e
m

ia
li

 L
e
t.

 

A
 a

r
t.

 3
 (

L
.A

. 
m

a
x
 1

0
 p

. 

- 
L

e
tt

e
ra

 i
n

v
it

o
 m

a
x
 5

 

p
u

n
ti

 

P
u

n
te

g
g
i 

p
r
e
m

ia
li

  
L

e
t.

 

B
 a

r
t.

 3
(m

a
x
 5

 p
.)

 

P
u

n
te

g
g
i 

p
r
e
m

ia
li

  
L

e
t.

 

C
 a

r
t.

 3
  
(m

a
x
 1

0
 p

.)
 

U
lt

e
r
io

r
i 

p
u

n
te

g
g
i 

p
r
e
m

ia
li

 a
r
t.

 4
 (

m
a
x
 1

0
 

p
.)

 

TOTALE  

1 IUVARA Raffaella* 5 10 0 0 0 15 

2 SANTORO Lorenzo* 5 10 0 0 0 15 

3 FRATTO Antonio 5 5 5 0 0 15 

4 RUNCO Maria Innocenza 0 10 0 0 0 10 

5 CATTANI Chiara* 5 0 0 0 0 5 

6 SANTELLI Giuseppe* 5 0 0 0 0 5 

7 BRUNO Luca* 5 0 0 0 0 5 

8 GUIDO Angelo Pietro* 0 5 0 0 0 5 

9 LUISE Bruno* 5 0 0 0 0 5 

10 DE GAUDIO Innocenzo Cosimo 5 0 0 0 0 5 

11 PASCULLI Simone Emiliano 0 0 0 0 0 0 

12 LONGO Raffaele1 0 10 0 0 0 10 
 

1 nota AN ns. prot. 10328/2020 
 

 

 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it


 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

STAFF 

 

Candidato  

M
o
b

il
it

à
 p

r
e
g
r
e
ss

a
  
 

a
r
t 

3
 (

m
a
x
 5

 p
.)
 

P
u

n
te

g
g
i 

p
r
e
m

ia
li

 L
e
t.

 A
 a

r
t.

 3
 

(L
.A

. 
m

a
x
 1

0
 p

. 
- 

L
e
tt

e
ra

 i
n

v
it

o
 

m
a
x
 5

 p
u

n
ti
 

P
u

n
te

g
g
i 

p
r
e
m

ia
li

  
L

e
t.

 B
 a

r
t.

 

3
(m

a
x
 5

 p
.)

 

P
u

n
te

g
g
i 

p
r
e
m

ia
li

  
L

e
t.

 C
 a

r
t.

 3
  

(m
a
x
 1

0
 p

.)
 

U
lt

e
r
io

r
i 

p
u

n
te

g
g
i 

p
r
e
m

ia
li

 a
r
t.

 

4
 (

m
a
x
 1

0
 p

.)
 

TOTALE  

1 GONZALEZ SIMONET Nicole Yineliz 5 0 0 0 10 15 

2 VERGARA Francesco* 5 0 0 0 0 5 

3 FORTINO Mariafrancesca* 5 0 0 0 0 5 

4 MILORDO Massimo* 5 0 0 0 0 5 

5 MOBRICI Dominique* 5 0 0 0 0 5 

6 MILORDO Daniela* 5 0 0 0 0 5 

7 CONTI Antonio* 5 0 0 0 0 5 

8 BUGLIARI-ARMENIO Mariantonia* 5 0 0 0 0 5 

9 BELLUCCI Beatrice* 5 0 0 0 0 5 

10 GERVASI Rosanna* 5 0 0 0 0 5 

11 FIORE Giuseppe* 5 0 0 0 0 5 

12 LO IUDICE Ester* 5 0 0 0 0 5 

13 PEDACE Domenico* 5 0 0 0 0 5 

14 CISTARO Massimo 5 0 0 0 0 5 
 

* Precede per età 

 
 
Cosenza, 11 dicembre 2023 
 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 

 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it

		2023-12-11T12:18:11+0100
	FRANCESCO PERRI




